1

平成２２年５月６日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 磯  国 男

 （コード番号：8999 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 齋 藤 淳 夫

 （TEL．028-650-7777）

業績予想の修正等に関するお知らせ

 平成21年5月9日の平成21年3月期決算短信発表時に公表した平成22年3月期（平成21年4月1日～平成22

年3月31日）の連結業績予想及び個別業績予想と本日公表の実績値に、下記のとおり差異が生じましたの

でお知らせいたします。

記

１．平成22年3月期の業績予想数値との差異（平成成21年4月1日～平成22年3月31日）

【連結】

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１株当たり

連結当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 870 800 400 4,169 97

今回修正実績(B) 22,108 883 853 469 4,891 31

増 減 額(B-A) 108 13 53 69 －

増 減 率(%) 0.5 1.6 6.7 17.3 －

(ご参考)前期実績
(平成21年3月期) 19,740 778 718 370 3,835 23

【個別】

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 320 350 180 1,876 49

今回修正実績(B) 11,630 100 221 97 1,011 44

増 減 額(B-A) △369 △219 △128 △82 －

増 減 率(%) △3.1 △68.7 △36.8 △46.1 －

(ご参考)前期実績
(平成21年3月期) 11,830 274 307 129 1,343 32

３．差異が生じた理由

 当社グループの平成22年３月期の連結業績は、茨城県エリアでの新築住宅販売が好調に推移した

ことや、中古住宅販売において受注が順調に推移したことで、売上高、利益とも予想値を上回る結

果となりました。

個別業績は、主力の栃木県エリアでの新築住宅販売が需要低迷による厳しい環境の中で、受注は

概ね予定どおり推移しましたが、利益は予想値を確保するに至らず差異が生じました。

以 上